III-1

245613 \ (Project Hemera_TC) \ 29/06/2022 \ M08

附 錄 三  未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本附錄所載資料並不構成本招股章程附錄一所載本公司申報會計師香港執業會計師
畢馬威會計師事務所編製的會計師報告的一部分，且納入此僅供說明用途。

未經審核備考財務資料應與本招股章程「財務資料」一節以及本招股章程附錄一所載
會計師報告中的財務資料一併閱讀。

A 未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表

下列本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表乃根據上市規則第4.29段編
製，載列於下文以說明全球發售對二零二一年十二月三十一日本公司權益股東應佔本集團
綜合有形資產淨值的影響，猶如全球發售已於該日期進行。

本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表乃僅就說明目的編製，且由於其
假設性質，倘全球發售於二零二一年十二月三十一日或任何未來日期完成，其可能無法真
實反映本集團的財務狀況。

於二零二一年
十二月
三十一日
本公司

權益股東應佔
綜合有形
資產淨值(1)

全球發售的
估計所得
款項淨額(2)(5)

本公司
權益股東應佔
未經審核
備考經調整
綜合有形
資產淨值

每股未經審核備
考經調整綜合有形資產淨值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣元 (3) 港元 (5)

基於發售價每股H股62.10港元
　（經發售價下調10%後）..... 13,830,425 8,445,157 22,275,582 13.57 15.87
基於發售價每股H股69.00港元  ..... 13,830,425 9,389,114 23,219,539 14.15 16.55
基於發售價每股H股82.00港元  ..... 13,830,425 11,167,583 24,998,008 15.23 17.81

附註：
(1) 於二零二一年十二月三十一日本公司權益股東應佔綜合有形資產淨值乃經(i)扣除無形資產人民幣118,811,000

元及商譽人民幣416,101,000元及(ii)自於二零二一年十二月三十一日本公司權益股東應佔綜合權益總額人民
幣14,357,066,000元調整非控股權益應佔無形資產份額人民幣8,271,000元後得出（乃摘錄自本招股章程附錄一
所載的會計師報告）。

(2) 假設超額配股權未獲行使，全球發售估計所得款項淨額乃基於根據全球發售分別按估計發售價每股H股69.00
港元（即價格下限）及每股H股82.00港元（即價格上限）以及基於發售價每股H股62.10港元（作出發售價下調10%
後）（分別扣除本集團應付估計包銷費用及其他估計上市開支後）預計將予發行的164,122,200股H股計算（不包
括直至二零二一年十二月三十一日計入損益的上市開支）。

(3) 未經審核備考經調整每股綜合有形資產淨值乃經進行以上附註2所述調整後及基於緊隨全球發售後預計將
予發行1,641,221,583股股份計算，且並無計及因超額配股權獲行使而可能發行的任何股份。

(4) 並未對未經審核備考經調整綜合有形資產淨值進行任何調整以反映本集團於二零二一年十二月三十一日之
後訂立的任何交易業績或其他交易。

(5) 就本未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表而言，全球發售估計所得款項淨額及未經審核備考經調整